t,t/~a t aitátya - SP
- /titai &racávitai do, ci30,,dad„ _

REQUERIMENTO

(-amara Municipal de Ibitinga

I I I I II 11111 I I I II I 11 1 11 I I I
P otocolo Geral 0000226/2015

Data. 23/02/2015 Horário: 18:10
Legislativo - REQ 46/2015

ASSUNTO: REFERE-SE AO CAMPEONATO DE FUTSAL DE 2015, TAL COMO SEGUE:

- EXISTE PROGRAMAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO DE FUTSAL EM
2015, AINDA PARA O 1 4  SEMESTRE?

Autoria: GUILHERME DE SOUZA MARTINS.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino - Secretário
Municipal de Esportes e Lazer - Gilberto Carlos Storniollo.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE E ILUSTRÍSSIMOS
VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA-SP.

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja encaminhado aos destinatários, o Requerimento de Informações acima
mencionado, aguardando resposta do mesmo, tendo em vista a seguinte justificativa.

JUSTIFICATIVA: Ocorre que no ano passado foi dito que o Campeonato de Futsal
seria realizado no IQ Semestre, porém não ocorreu, e o Campeonato Municipal de Campo seria
realizado no 24  semestre, o qual aconteceu conforme previsto.

Assim, muitas pessoas tem questionado este Edil se o Futsal será realizado ou não.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 23 de fevereiro de 2015.

GUILHERMEID OUZA MARTINS
,Ver dor - PPS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1